Проездные с лимитом по поездкам
	Проездной с ограничением количества поездок на месяц
	Стоимость, руб.
	Разовая поездка, руб.
	Скидка в автобусе
	Скидка в трамвае, троллейбусе, электробусе

	15 поездок
	600
	40
	4
	0

	30 поездок
	1150
	38
	6
	2

	45 поездок
	1700
	38
	6
	2

	60 поездок
	2250
	37,50
	6,5
	2,5

	75 поездок
	2600
	35
	9
	5



Безлимитные проездные
	Безлимитные проездные
	Стоимость, 
руб.
	Количество поездок по тарифу
	Бесплатные поездки по маршруту 
А-В и обратно
	Бесплатные поездки по маршруту 
А-Б-В и обратно

	На сутки
	150
	3
	0
	1

	На 15 дней
	1400
	31
	1
	31

	На месяц
	2700
	61
	10
	70
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